平成２７年１０月２３日
各　位
鶴岡市立荘内病院院長
ＩＣＴ委員会委員長

ＮＳＴ委員会委員長

感染対策研修会の開催について（ご案内）

この度当院におきまして、標記講演会を下記のとおり開催することになりました。

つきましては、皆様にも参加いただければと思いご案内いたします。

　尚、今回の研修会は入院施設ある病院や施設に限らせていただいてのご案内になります。

記

１．日　時　　　平成２７年１１月２５日（水）、１１月２６日（木）

　午後５時４５分から午後６時４５分

２．会　場
鶴岡市立荘内病院　３階講堂

３．内　容　　　「誤嚥性肺炎」～診る！アセスメントする！予防する！～
４．参加対象者
　入院施設のある病院、施設において感染対策に積極的に

従事している職員

５．主　催　　　荘内病院ICT委員会、NST委員会

※出席される方の人数を別紙にご記入の上、お申し込みを１１月１２日（木）までFAX又はメールでご連絡ください。

参加多数の場合は、２日間で調整させていただく場合も有りますのでご承知願います。

鶴岡市立荘内病院　医療安全室　若松　行き

FAX番号　０２３５－２６－５１１０

　１１月２５日(水)、２６日（木）「院内感染対策講演会」

参加申し込み票

	医療機関名

（所在地）

	１１月２５日（水）

参加者　職種・人数

	職種　　　　　　　　　　　参加人数

参加申込み合計人数

	１１月２６日（木）

参加者　職種・人数

	職種　　　　　　　　　　　参加人数

参加申込み合計人数

	参加申し込み

代表者　職氏名
	職　　　　　　　　　　氏名

	電話番号

FAX番号
	TEL：　０２３５－　　　　　　－

FAX：　０２３５－　　　　　　－

	その他連絡事項等

※参加申し込み希望の場合、この申し込み票をご記入の上、１１月１２日（木）まで

にFAX又は、メールにてお問い合わせ先にお申し込み下さい。

この件に関するお問合せは･･･

鶴岡市立荘内病院

医療安全管理室　担当：若松（ICT事務局）　　電話（0235）26-5111内線7722）

FAX：26－5110　　Email：mrm＠shonai-hos.jp